

ANEKS NR 2
z dnia 25.09.2023 r.

do umowy nr IRE-DS.272.5.3.1.2021 z dnia 20.06.2022 r. o wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy ścieżki pieszo-rowerowej łączącej gminę Kędzierzyn-Koźle od strony ul.Chrobrego z istniejącą ścieżką pieszo-rowerową znajdującą się na zamkniętej linii kolejowej w Więszycach

zawarty pomiędzy:

1. Gminą Kędzierzyn-Koźle, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. G. Piramowicza 32
REGON: 531412912, NIP: 7492055601
reprezentowaną przez:

Artura Maruszczyka – Zastępcę Prezydenta Miasta,

2. Gminą Reńska Wieś, 47-208 Reńska Wieś, ul. Pawłowska 1
REGON: 531412987, NIP: 7492089126
reprezentowaną przez:

Tomasza Kandziora – Wójta Gminy Reńska Wieś,

zwanymi dalej „Zamawiającym”,

a

Pracownią Projektową „Mostopol” Sp. z o.o.
z siedzibą w Opolu (45-920) przy ul. Władysława Jagiełły 39
wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000247960
REGON: 160055770 NIP: 9910353160
zwaną dalej „Wykonawcą”, reprezentowaną przez:
Mariusza Pustelnika – Prezesa Zarządu

łącznie zwanymi „Stronami”, a odrębnie „Stroną”.

PREAMBUŁA

W związku z okolicznościami opisanymi w protokole konieczności nr 01/2023 z dnia 11.08.2022 r., których nie można było przewidzieć na etapie podpisywania umowy, zaistniała konieczność zmiany jej zakresu oraz przewidzianego wynagrodzenia Wykonawcy.

§ 1.

W związku z powyższym uzasadnieniem, na podstawie § 16 ust. 1 i ust. 7 umowy wskazanej w komparycji oraz art. 455 ust. 1 pkt 4 Pzp, wprowadza się w niej następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wynagrodzenie Wykonawcy za należyte wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1, w tym za przeniesienie na Zamawiającego autorskich praw majątkowych do dokumentacji na polach eksploatacji wskazanych w § 13 ust. 2, za przeniesienie na Zamawiającego własności egzemplarzy dokumentacji składającej się na przedmiot umowy, ustala się, w oparciu o złożoną w postępowaniu ofertę, w formie wynagrodzenia ryczałtowego brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na kwotę:

96.124.50 zł

słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto dwadzieścia cztery 50/100 zł,

z uwzględnieniem finansowania i płatności jak niżej:

- w 2022 r. – płatne do kwoty **29.028,00 zł (brutto)**;
- w 2023 r. – **67.096,50 zł (brutto)**;

zwane jest dalej również „ceną”. Warunki rozdziału wynagrodzenia umownego na poszczególne części zamówienia zostały ujęte w załączniku nr 3 do umowy (zestawienie opracowań składających się na przedmiot umowy).”

2) załącznik nr 3 do umowy otrzymuje brzmienie:

ZESTAWIENIE OPRACOWAŃ SKŁADAJĄCYCH SIĘ NA PRZEDMIOT UMOWY –

Lp. (kolumna 1)	Wyszczególnienie projektów (kolumna 2)	Ilość egz. druk. + wersja elektron. (Kolumna 3)	Limit wynagrodzenia (Kolumna 4)	Wysokość wynagrodzenia cena brutto (zł) (kolumna 5)	Wysokość wynagrodzenia zapłacona przez Gminę Kędzierzyn-Koźle (90% kwoty wskazanej w kolumnie 5) (kolumna 6)	Wysokość wynagrodzenia zapłacona przez Gminę Reńska Wieś (10% kwoty wskazanej w kolumnie 5) (kolumna 7)
1	Opracowania przedprojektowe		do 30 %	Suma poz.1.1 i 1.2	X	X

[Signature]
[Signature]
Briemkowl
Cm

1.1	Opracowania geodezyjne (mapy do celów projektowych z danymi ewidencyjnymi, mapy inne)	1 + 2	7.380,00		
1.2	Dokumentacja geotechniczna	3 + 2	7.380,00		
2	Dwuwariankowa koncepcja programowa ciągu	3 + 2	11.808,00		
3	Materiały do uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach	1+2	2.460,00		
4	Projekty wykonawcze, przedmiary robót oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót dla wszystkich branż	4 + 2	4.920,00		
5	Kosztorys inwestorski z zestawieniem kosztów inwestycji	3 + 2			
6	Materiały do wniosku o wydanie ZRID	w ilości wymaganej przez organ wyd. decyzję oraz dla Zamawiającego jn.	Suma poz.6.1-6.5.	X	X
6.1	Wielobranżowy projekt budowlany	1 + 2	50.491,50		
6.2	Projekt stałej i czasowej organizacji ruchu	1 + 2	7.380,00		
6.3	Projekty podziału nieruchomości	1 + 2	1.230,00		
6.4	Inne materiały wymagane do wniosku	1 + 2	615,00		
6.5	Dokumentacja geodezyjno-prawna	1 + 2	1.230,00		
7	Dokumentacja do odszkodowań	2 + 2	615,00		
8	Szkie geodezyjny ze stabilizacji granic pasa drogowego	1 + 2	615,00		
RAZEM			96.124,50		

UWAGA: Szczegółowe wymagania dotyczące zakresu i formy ww. opracowań wg punktów III.3 ÷ III.12 Opisu przedmiotu zamówienia.

§ 2.

1. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Aneks sporządzono w trzech egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

WÓJTA MIASTA
Reńska Wies

ZAMAWIAJĄCY

PREZYDENTA MIASTA

mgr Tomasz Hubert

Przestrzennej i Inwestycyjno-Remontowej

SKARBNIK MIASTA

SKARBNIK MIASTA

WYKONAWCA

Prezes Zarządu

dr inż. Mariusz Pustelnik

Pracownia Projektowa

MOSTOPOL Sp. z o.o.

ul. Jagiello 39

45-920 Opole

NIP 991-03-53-160

Niniejszy dokument nie będzie zastrzeżeń pod względem formalno-prawnym.

RADCA PRAWNY

Monika Orpel-Smigielska

09.09.2023

09.09.2023